

MoneyFlow Group ApS

Applebys Plads 7, 2
1411 København K

Årsrapport
9. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2019

Toke Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MoneyFlow Group ApS

Applebys Plads 7, 2

1411 København K

Telefonnummer: 93601416

e-mailadresse: rehfeld@moneyflow.dk

CVR-nr: 39228327

Regnskabsår: 09/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udbyde finansierings ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -947.939 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i linie med vores forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning rejst yderligere kapital som har styrket vores position væsentligt og gjort virksomheden istand til at vækste væsentligt.

Resultatopgørelse 9. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-251.739
Bruttoresultat		-251.739
Personaleomkostninger		-696.200
Resultat af ordinær primær drift		-947.939
Ordinært resultat før skat		-947.939
Årets resultat		-947.939
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-947.939
I alt		-947.939

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		1.557.881
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.557.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.557.881
Andre tilgodehavender		1.114.923
Tilgodehavender i alt		1.114.923
Likvide beholdninger		1.654.257
Omsætningsaktiver i alt		2.769.180
Aktiver i alt		7.327.061

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		2.225.000
Overført resultat		-947.939
Egenkapital i alt		1.327.061
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000.000
Passiver i alt		7.327.061

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Af- og nedskrivninger Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid på 5 år.

Der foretages lineære afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3